Протокол № 91
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«21» января 2011 г.

Присутствовали:
1. Клевакин Сергей Валерьевич – Временно исполняющий обязанности Председателя Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК», член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

1.  Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО "Роспроект-инжиниринг"
	7606062544/ 1077606001340
	0222-2010-7606062544-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0518-2011-7606062544-П-065

	2
	ООО "РИТА-1"
	7825124698/ 1037843032864
	0436-2010-7825124698-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0519-2011-7825124698-П-065

	3
	ООО "БИОЛИТ"
	6501144100/ 1036500617427
	0352-2010-6501144100-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0520-2011-6501144100-П-065

	4
	ООО "Точка опоры"
	5032075618/ 1035006451787
	0366-2010-5032075618-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0521-2011-5032075618-П-065

	5
	ООО "Гражданпроект"
	5836622483/ 1055803064987
	0434-2010-5836622483-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0522-2011-5836622483-П-065

Начало срока действия свидетельств – «22» января 2011 г. Ранее выданные свидетельства считать недействительными.

Решение принято единогласно.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»  _____________  /С.В. Клевакин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» ______________  /М. В. Марков/
PAGE
1